


Name Vorname Nr. Resultat Bonusp. Total Name Vorname Nr. Resultat Bonusp. Total

Wegmüller Urs 1 89 2 91 - Zimmermann Terry 2 85 7 92

Tonina Alfredo 3 85 3 88 - Tonina Steffi 4 95 0 95

Tribelhorn Patrick 5 88 4 92 - Tonina Lori 6 79 9 88

7 0 - 8 0

9 0 - 10 0

11 0 - 12 0

Name Vorname Nr. Resultat Bonusp. Total Name Vorname Nr. Resultat Bonusp. Total

1 0 - 2 0

3 0 - 4 0

5 0 - 6 0

Name Vorname Rang Resultat Bonusp. Total Name Vorname Rang Resultat Bonusp. Total

Zimmermann Terry 1 90 7 97 Tonina Steffi 2 95 0 95

Tribelhorn Patrick 3 87 4 91 Poesdorf Claudia 4 82 7 89

Höchst geschossene Resultate Steffi 2x95

1.  Runde

2. Runde

Final

Eröffnungs - Cup 2019



 

Rang Name Vorname Rot Rot Total

1 Tonina Steffi 94 96 99 98 98 97 582

2 Wegmüller Urs 94 93 96 96 95 94 568

3 Tonina Alfredo 91 90 95 95 94 92 557

4 Zimmermann Terry 89 92 95 93 92 91 552

5 Tribelhorn Patrick 93 92 92 91 88 88 544

6 Tonina Lori 75 78 82 79 67 67 448

7 Poesdorf Claudia 90 89 85 84 0 0 348

8 Bruderer Jakob 0 0 89 88 88 81 346

Beste 4 Resultate

Nachdoppel - Stich 2019



Rang Name Vorname BP. Total

1 Zimmermann Terry 6 189 189 189 186 185 199 198 195 194 193 1917

2 Tribelhorn Patrick 4 194 193 192 192 188 194 192 192 188 185 1910

3 Tonina Steffi 0 192 191 190 189 189 192 192 192 190 190 1907

4 Tonina Alfredo 3 195 193 193 190 188 191 191 190 187 186 1904

5 Poesdorf Claudia 6 188 187 187 186 186 196 192 191 188 187 1888

6 Wegmüller Urs 2 192 188 187 186 185 188 187 186 186 185 1870

7 Tonina Lori 15 192 186 175 174 165 196 189 186 181 176 1820

8 Bruderer Jakob 4 0 0 0 0 0 183 183 183 181 180 910

Beste 5 Resultate Beste 5 Resultate

Wochenstich mit Bonuspunkte 2019
1. Saisonhälfte 2. Saisonhälfte



Rang Name Vorname

1 Tonina Steffi 57 56 55 58 57 57 96 96 96 59 59 58 804

2 Tonina Alfredo 57 56 56 58 58 56 94 94 93 58 57 57 794

3 Wegmüller Urs 58 58 57 56 55 55 95 92 91 56 55 54 782

4 Zimmermann Terry 57 56 56 55 55 55 95 91 91 58 57 56 782

5 Tribelhorn Patrick 57 57 56 56 54 53 92 91 91 56 56 55 774

6 Poesdorf Claudia 56 52 52 55 55 54 92 91 89 54 54 54 758

7 Bruderer Jakob 56 49 45 53 51 48 88 83 76 51 50 44 694

8 Tonina Lori 46 44 43 46 46 43 85 83 80 50 50 50 666

Auswärtige Anlässe 2019
Beste 3 Sektionenres. Beste 3 Gruppenres. Beste 3 Kranzres. TotalBeste 3 Auszah.res.



Volks- VM Auswärtige

Rang Name Vorname schiessen RASV Wochenstich Nachdoppel Anlässe 10 er 20 er Total

1 Tonina Steffi 49 281 1907 582 804 174 339 4136

2 Wegmüller Urs 43 277 1830 568 782 168 331 3999

3 Tonina Alfredo 44 274 1844 557 794 170 313 3996

4 Tribelhorn Patrick 47 275 1830 544 774 166 330 3966

5 Zimmermann Terry 47 268 1802 552 782 174 318 3943

6 Poesdorf Claudia 47 260 1768 348 758 152 99 3432

7 Tonina Lori 39 218 1529 448 666 157 282 3339

8 Bruderer Jakob 42 0 870 346 694 154 95 2201

Uebungsstiche

Vereinsmeisterschaft 2019



Rang Name Vorname 10er 20er Jux Total

1 Tonina Steffi 56 112 45 213

2 Tribelhorn Patrick 56 112 15 183

3 Wegmüller Urs 49 113 0 162

4 Zimmermann Terry 52 109 0 161

5 Poesdorf Claudia 51 108 0 159

6 Tonina Alfredo 51 107 0 158

7 Bruderer Jakob 51 98 0 149

8 Tonina Lori 48 92 0 140

Endschiessen 2019



 

Rang Name Vorname  Total

1 Tonina Steffi 192 191 190 189 189 192 192 192 190 190 1907
9.54

2 Tonina Alfredo 189 187 187 184 182 185 185 184 181 180 1844
9.22

3 Tribelhorn Patrick 186 185 184 184 180 186 184 184 180 177 1830
9.15

3 Wegmüller Urs 188 184 183 182 181 184 183 182 182 181 1830
9.15

5 Zimmermann Terry 177 177 177 174 173 187 187 185 183 182 1802
9.01

6 Poesdorf Claudia 176 175 175 174 174 184 180 179 176 175 1768
8.84

7 Tonina Lori 162 156 145 144 135 166 159 156 155 151 1529
7.65

8 Bruderer Jakob 0 0 0 0 0 175 175 175 173 172 870
4.35

Wochenstich ohne Bonuspunkte 2019
1. Saisonhälfte 2. Saisonhälfte

Beste 5 Resultate Beste 5 Resultate



Name Vorname WS o.B.2018 WS o.B.2019 diff.

Bruderer Jakob 0 870 870

Poesdorf Claudia 0 1768 1768

Tonina Alfredo 1844 1844 0

Tonina Lori 1511 1529 18

Tonina Steffi 1910 1907 -3

Tribelhorn Patrick 1801 1830 29

Wegmüller Urs 1828 1830 2

Zimmermann Terry 1595 1802 207

2018 / 2019

Vergleich Resultat Wochenstich ohne Bonus


